
黒鯛師 THEヘチ 達人 88

スプールホルダー

ハンドルリベットスクリュー

天然木スプール

スプールプレート

ロックピン

ハンドルリベット

ハンドルノブ

スタンド

ベアリングリテイナー

ボールベアリング

スプールホルダースクリュー

フレーム

ロゴプレートスクリュー

ロゴプレート

番号 部品コード 部品小売価格部品名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

0014501

0014502

0014504

0014505

0014506

0014507

0014508

0014509

0014510

0014511

0014512

0014513

0014514

0014515

4,000円

8,000円

スタンドスクリュー0014503 100円

1,000円

100円

100円

800円

200円

9,000円

100円

3,000円

100円

800円

600円

ハンドルノブスクリュー16 0014516 100円

シャフトスクリュー17 0014517 800円

替えスプール部組/ケース付き

※部品ご注文時の注意 上記の部品価格表では、部品品番別のカラー表示を載せておりません。
スペアパーツご注文の際は、上記部品名、部品コードと共に、パッケージ
に記載されている商品の品番（例：88T/紫檀）もお知らせ下さい。

23,000円

12,000円


